BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/03/2021 ATÉ 31/03/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 437/2021 - RE/IFRN

   23 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no

uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.000848.2021-16, de 19 de março de 2021,

R E S O L V E:

I – DISPENSAR, o membro abaixo relacionado da composição do Grupo de Trabalho da Psicologia Sistêmica, responsável pela

implementação e desenvolvimento de ações de assistência estudantil do Programa Nacional de Assistência Estudantil - PNAES, no

âmbito deste Instituto Federal.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1834657 Caroline Stephanie Campos Arimatéia Magalhães Membro

II – DESIGNAR as servidoras a seguir relacionadas para compor o supracitado grupo.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

2332002 Fernanda Lígia Leonardo Marques Membro

1734346 Nívia de Araújo Lopes Membro

III – ATUALIZAR, a composição do Grupo de Trabalho da Psicologia Sistêmica, responsável pela implementação e desenvolvimento

de ações de assistência estudantil do Programa Nacional de Assistência Estudantil - PNAES, no âmbito deste Instituto Federal,

conforme quadro a seguir:

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1114605 Caroline Cristina de Arruda Campos Presidente

2155230 Elaine Caroline de Macedo

Membro

1542920 Andrezza Costa Marreiros Lima

1184964 Cássio Clayton Martins Andrade

2332002 Fernanda Lígia Leonardo Marques

1734346 Nívia de Araújo Lopes

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO

Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 18/12/2020, publicado no DOU de 21/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: